
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 285/2019

Čísio objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účetč.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: SMART CITY INNOVATIONS INSTITUT, Z.Ú.
Pohankova 34/8/8, 628 00 Brno-Lfšeň
IČO: 05390541

Objednáváme u Vás organizační zajištění a zajištění nominování a ocenění účastníků
III. ročníku národní soutěže Chytrá města pro budoucnost 2019, během které bude předána
Cena ministryně pro místní rozvoj.

Předpokládaná cena 200 000 Kč (dvěstětisíckorunčeských) bez DPH, tj. 242 000 Kč
(dvěstéčtyřicetdvatisíckorunčeských) včetně DPH.

Bude čerpáno z položky (3661/5169/30/52).

Platba bude uskutečněna prostřednictvím úhrady Vaší faktury. Faktura musí obsahovat číslo
této objednávky a rovněž I zachování textu v hlavičce faktury.

Proplacení proběhne ve dvou fázích:

150 000 Kč bez DPH se splatností dne 17. 7. 2019
50 000 Kč bez DPH se splatností dne 28.11.2019

V Praze dne 3. 7. 2019

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: *420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 68 00 22 22
www.mmr.cz



SCII

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

datum a místo značka č. j.
V Brně dne 4. 7. 2019 19/07/001

Akceptace objednávky č. 285/2019

Vážená paní inženýrko,

potvrzujeme Vám tímto Vaši objednávku č. 285/2019 na organizační zajištění,
zajištění nominování a ocenění účastníků III. ročníku národní soutěže Chytrá města
pro budoucnost 2019, během které bude předána Cena ministryně pro místní rozvoj.

Příloha:
1x Faktur 19FV/005

^0 í?SCLSmartCity f 'SOlnstitut


